иш(ар (АУЫЛ

СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иш(ар ауыл  Советы  ХАКИМИЯТЕ

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

Совет Ишкаровский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года  № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом сельского поселения, Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, согласно приложению.

2. Решение обнародовать на официальном сайте сельского поселения  Ишкаровский сельсовет и на информационном стенде администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего возложить постоянную Комиссию по соблюдению Регламента Совета, статусу и этики депутата.

Глава сельского поселения

Г.И. Шакиров

С.Ишкарово

01.11.2016

№10-3